
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/528/

Código da publicação: 528

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:25:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2023

N° do Processo: 1255

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - FUNILARIA E PINTURA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - FUNILARIA E PINTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 ATA 170/2023 Baixar

06/09/2023 00:00:00 ATA 169/2023 Baixar

06/09/2023 00:00:00 ATA168/2023 Baixar

06/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

11/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/528/pregistro-de-precos-funilaria-e-pinturap/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e79130744ab6c6909e32b02f557fa4e.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9393d4a354ba347a49e92983bf07c730.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a16ba495e7cf9d06d512770077f7b97f.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6859c4bc9e78ba86ffc74b55a8438945.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ddffb5f852cebbe6a32db9e777040d1.pdf

